PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.496, de 08 de outubro de 2025.

                                                "DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER
                                              ATIVIDADES JUNTO AO SETOR DE

PRODUÇÃO PRIMÁRIA (FICHA CADASTRAL
                                   E TALÕES DE PRODUTOR)”

Cristiano Cezar Cassol Rubert, Prefeito Municipal de Formigueiro, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município e com fundamentação legal na Lei Complementar n.º 63/90, Lei n.º

12.868/07, Decreto n.º 45.659/08 e Instrução Normativa DRP n.º 045/98 – Título V,

Capítulo II;

NOMEIA:

Gabriel Gonçalves Dias, servidor municipal com cargo de provimento efetivo

como Auxiliar Administrativo, para que cumpra as funções delegadas, na parceria do

programa de integração tributária Estado e Municípios, nos seguintes itens:

- Setor de Produção Primária (Ficha Cadastral de Produtor, Guias modelo A, Anexo I

e Talões de Produtor)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.
Em, 08 de outubro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert
                                                                               Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

		2025-10-08T19:20:42+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 1

		2025-10-08T19:20:42+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 2

		2025-10-08T19:29:46+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 3